建設工事入札参加資格審査申請書　（　甲・乙・準　市内業者　市外業者　)
	     日置市長　 永 山 由 高　様
                        　　                            　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

      　　  国土交通大臣
                               許可（　　 ―　　　）第　　　　　　号

　          鹿児島県知事
　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　　　）

            住　　　　所

             （ふりがな）
         商号又は名称

	受付番号

	※

	市受付印

	※

         代表者氏名
                　（電話番号　　　　― 　　　   ―　　　　　）　　（ＦＡＸ番号　　　　― 　　　   ―　　　　　）

　日置市が行う建設工事の競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、申請者は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項に該当しない者であること及び提出書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　〔　入札参加資格審査を申請する建設工事の種類　〕

	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	   建設工事の種類

	(1)土木一式工事

	(9) ほ装工事

	(17)板金工事

	(25)さく井工事

	(2)とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

	(10)造園工事

	(18)ガラス工事

	(26)建具工事

	(3)石工事

	(11)電気工事

	(19)塗装工事

	(27)水道施設工事

	(4)しゅんせつ工事

	(12)管工事

	(20)防水工事

	(28)消防施設工事

	(5)解　体　工　事

	(13)左官工事

	(21)内装仕上工事

	(29)清掃施設工事

	(6)建築一式工事

	(14)ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事

	(22)機械器具設置工事

	(7)大工工事

	(15)鋼構造物工事

	(23)熱絶縁工事

	(8)屋根工事

	(16)鉄筋工事

	(24)電気通信工事

   注）次頁の記載要領を御覧ください。

　〔記載要領〕

１　申請に当たって、該当（希望）する区分（甲、乙、準又は市外業者）を「○」で囲んでください。

なお、市外業者については、「令和8年度鹿児島県建設工事入札参加資格者及び登録結果一覧表」に掲載された方（及び登録業種）に限り、本市の入札参加資格を有することとします。
２　申請者は、必ず本店等の代表者としてください。

(1)　乙及び準市内業者は、本市内に置く支店等への委任状の添付が必要になります。

(2)　市外業者で、支店等に入札・契約等の権限を委任する場合に委任状を添付してください。

３　工事実績のある建設工事で、入札参加資格審査の申請を行う建設工事について、申請の有無の欄に「○」印を付けてください。

(1)　直前２年間に工事実績のない建設工事については、入札参加資格審査の申請はできません（市要綱第２条）。

(2)　工事実績は、総合評定値通知書の完成工事高の欄で確認を行うので、経営事項審査において平均完成工事高を「３年平均」で選択している場合は経

営事項審査申請書のうち「工事種類別完成工事高、工事種類別元請完成工事高（別紙一）」の写しを添付してください。（ただし、市外業者に限り資料の添付は不要です。）

(3)　経営事項審査で土木一式工事又は建築一式工事で合算申請をしている場合は、土木一式工事又は建築一式工事以外の合算された建設工事については
経営事項審査を受審していないこととなるため、入札参加資格審査の申請はできません。

４　建設工事のうち「解体工事」への入札参加を希望される場合は、以下に留意の上、申請の有無の欄に「○」印を付けてください。

(1)　解体工事の入札参加資格は、以下の要件を全て満たすことを条件とします。
ア　建設業許可「解体工事業」を受けていること。
イ　直前２年間の解体工事の施工実績が年平均で１００万円以上あること、又は直前２年間の解体工事の施工実績があり、「産業廃棄物収集運搬業許可書」を有すること。
ウ　甲市内業者又は乙市内業者であること。
(2)　解体工事実態調査票及び調査に付随する資料を提出してください。
(3) 「産業廃棄物収集運搬業許可書」をお持ちの方は、当該許可書の写しを添付してください。解体工事の施工実績が年平均で１００万円に満たない場
合は、必須となります。
建設工事入札参加資格審査申請書　（　甲・乙・準　市内業者　市外業者　)
	     日置市長　 永 山 由 高　様
                        　　                            　　　　　　　　令和　８　年　１　月　10　日

      　　  国土交通大臣
                               許可（　特･般　 ―　29　）第　　1234　　号

　          鹿児島県知事
　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　　　）

            住　　　　所

             （ふりがな）
         商号又は名称

	受付番号

	※

	市受付印

	※

         代表者氏名
                　（電話番号  099　― 　273　 ―　2111　）　　（ＦＡＸ番号　099　―  273  ―　3063　）

　日置市が行う建設工事の競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　なお、申請者は、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項に該当しない者であること及び提出書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　〔　入札参加資格審査を申請する建設工事の種類　〕

	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	    建設工事の種類
	  申請の

  有　無
	   建設工事の種類

	(1)土木一式工事

	(9) ほ装工事

	(17)板金工事

	(25)さく井工事

	(2)とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

	(10)造園工事

	(18)ガラス工事

	(26)建具工事

	(3)石工事

	(11)電気工事

	(19)塗装工事

	(27)水道施設工事

	(4)しゅんせつ工事

	(12)管工事

	(20)防水工事

	(28)消防施設工事

	(5)解　体　工　事

	(13)左官工事

	(21)内装仕上工事

	(29)清掃施設工事

	(6)建築一式工事

	(14)ﾀｲﾙ･れんが･ﾌﾞﾛｯｸ工事

	(22)機械器具設置工事

	(7)大工工事

	(15)鋼構造物工事

	(23)熱絶縁工事

	(8)屋根工事

	(16)鉄筋工事

	(24)電気通信工事

 注）次頁の記載要領を御覧ください。

選択してください。

してください。

記載例

不要な分を消してください。

鹿児島県日置市伊集院町郡１丁目100番地

押印は不要

株式会社　〇〇○○

 代表取締役  日置太郎